
Telecom . vt , \WMWMWN

:om, a.s.

36a/237

raha 8

      

  

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O INSTALACI SPOJOVÉHO BODU ZE DNE 17.6.1999

( dále jen „Dodatek“ )

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

1. Česká republika - Česká správa sociálgího zabezpečení,

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy „

zastoupená: Ing. Karlem Perlíkem, ředitelem pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

IC: 00006963

se sídlem: křížová 25, Praha 5, 225 08

bank. spojení: Ceská národní banka

č. účtu:

( dále jen „majitel objektu“ )

a

2. Dial Telecom a.s.

jednající: předsedou představenstva

1c:v 28175492

DIC: C228175492

se sídlem: lgřižíkova 36a/237, Praha 8, 186 00

bankovní spojení: CSOB a.s.

č. účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12529

( dále jen „provozovatel zařízení“ )

tento :

Dodatek č. 4

ke

„Smlouvě o instalaci spojového bodu ze dne 17.6.1999, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.9.2001

dále ve znění dodatku č. 2 ze dne 28.7.2003 a dodatku č. 3 ze dne 7.4.2011“

( dále jen „Smlouva“ )

I.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článků Smlouvy, kterými se upřesňuje předmět smlouvy a mění se výše

nájemného.



II.

Předmět plnění

II.1.

Text článku II. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

„1. V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění zařízení za předmět smlouvy

podle čl.III. v celkové výši: 10.000,-KE měsíčně (slovy desettisíc korun českých).

V souladu s platným zákonem o DPH nebude k ceně za umístění zařízení připočítávána příslušná sazba

této daně.

2. Nájemné bude hrazeno měsíčně převodem na účet majitele objektu, vedeného u ČNB,

č.ú. a to do 10. dne příslušného měsíce. Vpřípadě prodlení bude mít

pronajímatel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

3. Strany se dohodly, že nájemné ve výši 10.000,-Kč měsíčně za pronajímané střešní plochy bude nově

hrazeno od 1.12.2017.

4. Služba související s užíváním předmětu nájmu — dodávka elektrické energie, bude hrazena paušální

částkou 800 Kc meSIcne slo osmset korun českých) převodem na účet majitele objektu, vedeného u

ČNB, č.ú.Ha to do 10. dne příslušného měsíce. V případě prodlení bude mít

pronajímatel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky denně.

5. Strany se dohodly, že paušální částka za službu ve výši 800,-Kč měsíčně bude nově hrazena

od 1.12.2017.“

II.2.

Text článku III. se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem:

1. Majitel objektu přenechává provozovateli zařízení část stěny atiky střešní nadstavby pro umístění dvou

trubkových anténních stožárů, na které provozovatel instaluje parabolické antény do průměru 65cm.

Dále prostor v kryté části objektu pro umístění datového rozvaděče o rozměrech 600 x 600 x 1500 mm,

který je umístěn na chodbě u vstupu na střechu a kabelovou trasu pro propojení těchto dvou částí dále

jen „předmět nájmu“. Stávající příkon zařízení činí 270W.

2. Předmět nájmu slouží pro připojení uživatelů na veřejnou komunikační sit’ provozovatele zařízení, na

které poskytuje služby elektronických komunikací.

III.

Závěrečná ustanovení

III.1.

Ostatní části Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

III. 2.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a I'IEinnosti zveřejněním v registru

smluv podle zákona E. 340/2015 Sb.— Zákon o registru smluv.

III.3.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni

ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují.



III.4.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Majitel objektu obdrží 2

stejnopisy a provozovatel zařízení obdrží 1 stejnopis.

V Praze dne 1..Ř...ÍŠ:...ZUW

  

  

Majitel objektu: Provozovatel zařízení:

   ČR-Česká správa sociálního zabezp “ení Dial Telecom, a.s.

organizační složka fc v jedna'ící ředsedou ředstavenstva

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy *

zastoupená ředitelem

Ing. Karlem Perlíkem

 

Přílohy:

Příloha č. 1 — Fotografická dokumentace předmětu nájmu.



Příloha č.1

 
Stožár spol. Dial Telecom, DT1

1/3



Příloha č.1

 
Stožár spo/. Dial Telecom, DT1

2/3



Příloha č.1

 

 
Rack DT a kabelová trasa (vždy v drátěném žlabu)

3/3



%) Dial _

Dial Tele   


